ПРОЕКТ

Российская Федерация
Кемеровская область
Администрация  Яйского муниципального района

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«                     »

	№

пгт.Яя

«Об утверждении Положения о порядке предоставления дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр   по предоставлению государственных и муниципальных услуг Яйского муниципального района»

В соответствии с Федеральным Законом от 03.11.2006г. №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федерального Закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Яйского муниципального района»:
1. Утвердить Положение о порядке предоставления дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Яйского муниципального района» согласно приложениям.
2. Постановление №1621-а от 22.09.2016 г. «Об утверждении Положения о порядке предоставления дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр   по предоставлению государственных и муниципальных услуг Яйского муниципального района» считать утратившим силу.
3.Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adm.yayacity.ru. на сайте Администрации Яйского муниципального района.
           4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Яйского муниципального района по экономическому развитию территории М.Д.Жалееву.
           5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава Яйского
муниципального района

	Е.В.Мяленко

Готовил:                               Титова А.Н.
Согласованно:                     Жалеева М.Д
                                              Стрельникова О.А.
image1.jpeg